UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /GM-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2022

GIẤY MỜI

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức cuộc họp để triển khai

công tác thẩm định kết quả đấu thầu đối với gói thầu Cung vắc xin và hóa chất

phục vụ công tác phòng, chống dịch bệnh gia súc, gia cầm và động vật thủy sản

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2022 của Chi cục Chăn nuôi và Thú y với

thành phần, nội dung, thời gian và địa điểm sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Nguyễn Quang Trung -  Phó Giám đốc Sở, Chủ trì;

- Các thành viên Tổ chuyên gia thẩm định kết quả đấu thầu được thành lập

tại Quyết định số 653/QĐ-SNNPTNT ngày 15/11/2022 của Giám đốc Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, gồm:

+ Ông: Phan Văn Chu, Trưởng phòng Phòng Kế hoạch – Tài chính Sở;

+ Ông Võ Anh Tùng, Phó trưởng phòng Quản lý xây dựng công trình;

+ Ông Lê Quang Nhựt, Phó Chánh Văn phòng Sở;

+ Ông Nguyễn Văn Thuận, Phó Chi cục trưởng Chi cục Chăn nuôi và Thú y;

+ Ông Bùi Được, Kế toán trưởng Sở;

+ Bà Trương Thị Mỹ Huyền, Chuyên viên Phòng Kế hoạch – Tài chính Sở;

2. Nội dung: Triển khai công tác thẩm định kết quả đấu thầu đối với gói

thầu Cung vắc xin và hóa chất phục vụ công tác phòng, chống dịch bệnh gia súc,

gia cầm và động vật thủy sản trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2022 của Chi

cục Chăn nuôi và Thú y.

3. Thời gian: 01 buổi, lúc 8 giờ 00 phút, ngày 16/11/2022 (Sáng thứ 4).

4. Địa điểm: Tại phòng làm việc đồng chí Nguyễn Quang Trung, Phó

Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Đề nghị Quý đại biểu tham dự đầy đủ để công việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận: TL. GIÁM ĐỐC
- Như mục 1;

- Lưu VT.
KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quang Nhựt

		2022-11-15T15:26:01+0700

		2022-11-15T16:29:51+0700

		2022-11-15T16:29:51+0700

		2022-11-15T16:29:51+0700